
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének

13/2011. (XII. 7.) önkormányzati rendelet

a szociális ellátásokról szóló 7/2011. (III.29.) önkormányzati rendelete módosításáról

Ötvöskónyi  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:  képviselő-
testület)  a  szociális  igazgatásról  és  a  szociális  ellátásról  szóló  1993.  évi  III.  törvény 
(továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdésében, 
26.  §-ában,  32.  §  (1),  (3)  bekezdésében,  35.  §  (2)  bekezdésében,  37.  §  (1)  bekezdés  d) 
pontjában, 38. § (9) bekezdésében, 43/B. § (1), (3) bekezdésében, 45. § (1), (3) bekezdésében, 
46. § (1) bekezdésében, 47. § (2), (5) bekezdésében, 50. § (3) bekezdésében és 132. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § 

Hatályát veszti a 19. § és a 20. §.

2. §

E rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.

Ötvöskónyi, 2011. november 28.

Pusztai László Veszner József
polgármester címzetes főjegyző

Kihirdetve: 2011. december 7.

Veszner József
címzetes főjegyző



I n d o k o l á s

a szociális ellátásokról szóló 7/2011. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításához

1. – 2. §-okhoz

Az önkormányzati rendelet 19. illetve 20. §-a rendelkezik a méltányossági közgyógyellátás 
méltányossági alapon történő megállapításáról.  Ötvöskónyiban jelenleg 8 fő részesül ilyen 
jogcímen  ellátásban.  Az  ápolási  díj  havi  összege  a  2011.  évi  költségvetési  törvényben 
megállapított  29.500 Ft összegű ápolási díj  80 %-a,  azaz 23.600 Ft/fő/hó.  Az ellátás éves 
költségvetési vonzata járulékokkal együtt 2.809.344 Ft.

Tekintettel  arra,  hogy a szociális  ellátásokról szóló törvény nem írja elő kötelező erővel a 
méltányossági alapon történő ápolási díj biztosítását, a képviselő-testületnek lehetősége van 
az ellátás megszüntetésére.


	a szociális ellátásokról szóló 7/2011. (III.29.) önkormányzati rendelete módosításáról
	a szociális ellátásokról szóló 7/2011. (III.29.) önkormányzati rendelet módosításához

